АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля 2025 № 785

Об определении части территории городаСосновоборска, на которой можетреализовываться инициативный проект

В целях реализации мероприятий, имеющих приоритетное значение дляжителей города Сосновоборска или его части, руководствуясь Федеральнымзаконом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», решением Сосновоборскогогородского Совета депутатов от 26.02.2024 № 36/162-р «Об инициативныхпроектах в городе Сосновоборске», на основании заявления инициативнойгруппы граждан об определении части территории города Сосновоборска, накоторой может реализовываться инициативный проект, руководствуясьст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Определить часть территории города Сосновоборска, расположеннойна дворовой территории многоквартирных домов по адресу: 662501,Красноярский край, г. Сосновоборск, пр. Мира, д. № 3, дом № 5, в пределахземельного участка с кадастровым номером 24:56:0201007:36, для реализацииинициативного проекта – «Уличный кинотеатр «КиноГрадЪ»».2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежитразмещению на официальном сайте муниципального образования винформационно-телекоммуникационной сети Интернет.3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителяГлавы города по вопросам жизнеобеспечения (С.В. Снарский).

Глава города Сосновоборска А.С. Кудрявцев